关于常州市工程技术研究中心认定名单的公示

各有关单位：

按照常州市科技局统一部署，区科技局组织了2021年常州市工程技术研究中心认定工作。经各单位申报，区科技局根据常州市工程技术研究中心认定管理办法，受理审查通过，现将拟认定的项目名单进行公示。公示期为2021年9月8日至9月14日。公示期间如对结果有异议的，请以书面方式向科技反映。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、职务职称、联系地址及电话；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章，并写明联系人和联系电话。
联系电话：常州市武进区科学技术局办公室 86310226

联系地址：常州市武进区行政中心5号楼4楼

邮政编码：213159

附件：2021年常州市工程技术研究中心拟认定名单

常州市武进区科学技术局

                             2021年9月8日

附件
2021年常州市工程技术研究中心拟认定名单

	序号
	项目名称
	申报单位

	1
	常州市高效太阳能电池工程技术研究中心
	江苏顺风新能源科技有限公司

	2
	常州市（节卡）协作机器人工程技术研究中心
	常州节卡智能装备有限公司

	3
	常州市骨科医疗器械工程技术研究中心
	创辉医疗器械江苏有限公司

	4
	常州市智慧城市大数据应用工程技术研究中心
	江苏中盈高科智能信息股份有限公司

	5
	常州市直线电机工程技术研究中心
	常州市多维电器有限公司

	6
	常州市医用球囊工程技术研究中心
	江苏常美医疗器械有限公司

	7
	常州市石墨烯热管理工程技术研究中心
	常州富烯科技股份有限公司

	8
	常州市光电芯片工程技术研究中心
	常州纵慧芯光半导体科技有限公司

	9
	常州市粉体新材料智能装备工程技术研究中心
	江苏道金智能装备有限公司

	10
	常州市轨道交通辅助供电设备工程技术研究中心
	常州今创电工有限公司

	11
	常州市绿色生态环境修复工程技术研究中心
	江苏长三角环境科学技术研究院有限公司

	12
	常州市精密液压阀工程技术研究中心
	常州市兴维邦精密科技有限公司